Item Id Description Qty Cost Unit Cost
62023755 VAC,CAN,HOOVER 1 $243.00 $243.00
62030006 VAC,UP,EUREKA | 2 $148.50 $74.25
62030033 VAC,UP,£Z KL3ET-' 1 $67.50 $67.50
62030040 E2, KLEEN,UP,VAC 2 $167.27 $83.63
62030092 VAC,UP,BISSELL, 2 $189.00 $94.50
62030155 VAC, UP,NEW,HEAI 1 $211.28 $211.28
62030213 VAC,UP,CLEANVB, 1 $113.40 $113.40
62030508 VAC,UP,BGLS,PRC 1 $195.08 $195.08
62030582 VAC, UP, BGLS, 1 $162.27 $162.27
62036081 ERGORAPIDO, HAM 5 $499.50 $99.90
62036188 STEAM,WOP, BISSI 1 $83.70 $83.70
62036185 STEAM,MOP, BI3SI 1 $81.00 $81.00
62078335 BIS SELL, Q3TEAM, 1 $101.25 $101.25
62078348 EXTRACTOR,PR 0BE 1 $259.88 $259.88
62078458 STEAKVAC EXTRAt 1 $314.55 $314.55
62D78735 SHAMPOOER,PROOF 1 $194.40 $194.40
62078914 KTEAMVAC,HOOVE! 2 $364.50 $182.25
62099901 CLASS CONTROL 5 $202.50 $40.50
62219016 MICRO,COUNTER 2 1 $316.58 $316.58
62219025 MICRO, COUNTER .1 2 $333.45 $166.73
62219030 MICRO,1.2CJ" 12C 2 $298.35 $149.18
62219032 MICRO,COUNTER, 5 $678.38 $135.68
62219039 MICRO,1.2CF 12C 1 $149.18 $149.18
62219066 MICRO, COUN7FJ* ] 1 $226.13 $226.13
62219072 MICO,2.2CF 120C 1 $193.05 $193.05
62219079 MICRO,2.2CF 12C 1 $193.05 $193.05
62219083 MICRO,COUNTER C 1 $149.18 $149.18
62213499 MICRO,1.7CF COt 1 $606.15 $606.15
65710017 TRIPOD, OPT EX FT 1 $14.85 $14.85
65710453 CAM, SAMSUNG ZB": 1 $145.53 $145.53
65716242 PHONE,6.0 2H3T 1 $108.81 $108.81
65717053 GPS, MOOV 300C 1 $173.62 $173.62
65717060 GPS, GARJIIN NWIi 1 $323.35 $323.35
65720061 CLOCK,RADTO GP> 1 $35.24 $35.24
65720232 RPHONES,WIRELE 1 $86.48 $86.48
65720724 IPOD,NANO 8GB !m 1 $189.88 $189.88
65720816 HEADSET,BLUETOC 1 $18.90 $18.90
65727011 MICRO SYSTEM, D\ 1 $241.92 $241.92
65727109 MICRO SYSTEM,AI 1 $202.50 $202.50
65727333 TURNTABLE, CD a 1 $114.75 $114.75
65727335 RECORDER,CD CR2 1 $231.80 $231.80
65729201 HT,LG HOME THAI 1 $475.20 $475.20
657300 91 VCR,JVC HR-J69 1 $95.92 $95.92
65730212 DVD. 7°VNTUFIR | 1 $91.13 $91.13
65730244 DVD,TOSHIBA COh 1 $198.45 $198.45
65730285 DVD/VCF,TOSRIB? 2 $207.90 $103.95
65731823 CAMC,SONV DCRHC 1 $286.39 $286.39
65735275 'LADLE,MONSTER ] 1 $107.68 $107.68
65736024 STAND,47/58"TEC 1 $337.50 $337.50
65736095 STAND,47/58"TEC 1 $337.50 $337.50
65750537 VIDEO,WIl COHSC 1 $295.99 $295.99
65750538 VIDEO,WII CU\Si 1 $27.00 $27.00
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